
IČO :

Názov :

Sídlo :

00305375  

Obec Veľké Dvorníky

Veľké Dvorníky

Čís.faktúry

Dodávateľ

10.01.2022

Číslo. fakt.
dodávateľa

Zaplatené

Kniha došlých faktúr
15-2021 - Hlavná kniha DF (EUR)

Suma DokladDňa

Došlo dňa
Predmet fakturácie

Fakturovaná
suma [EUR]

Rozdiel

Dobro
pis

Zaúčt.
do

príjmu

Vrátené
dod.Splatné

dňa
Dátum

vystavenia

Potvrd.odd.

Podľa dátumu príchodu od 1.1.2021 do 31.1.2021

Platobné poukazy a faktúry

1.1.2021

1/2021

20210003

150,00 14.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 32za údržbu wevstránky 150,00

0,00

Nie
IManagement,s.r.o.

Vajanského 75

Nové Zámky

11.1.2021 12.1.2021

16.1.2021

4.1.2021

2/2021

200100009

600,00 14.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 33za vypracovanie stanoviska 600,00

0,00

Nie
Mencák Pavol, Ing. - ENVIRO

Tehliarska 3757/35

Michalovce

12.1.2021 12.1.2021

18.1.2021

11.1.2021

3/2021

5210060403

16,00 14.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 27internet 16,00

0,00

Nie
Slovanet, a.s.

Záhradnícka 151

Bratislava-Staré Mesto

12.1.2021 12.1.2021

25.1.2021

7.1.2021

4/2021

1220210152

58,80 14.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 25za výkon zodpovednej osoby GDPR 58,80

0,00

Nie
EuroTRATING s.r.o

Muškátová 38

Košice-Západ

12.1.2021 13.1.2021

17.1.2021

13.1.2021

5/2021

7770588344

88,60
-78,60 01.02.2021

27.01.2021

10,00

3847454001/5600 Č.V. 2 R. 1
3847454001/5600 Č.V. 1 R. 49el. energia 10,00

0,00

Nie
ZSE Energia, a.s.

Čulenova 6

Bratislava-Staré Mesto

18.1.2021 11.3.2021

27.1.2021

12.1.2021

6/2021

121004606

803,35 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 50stravné lístky 803,35

0,00

Nie
Up Slovensko, s.r.o

Tomášikova 23/0 D

Bratislava-Nové Mesto

15.1.2021 20.1.2021

11.2.2021

15.1.2021

7/2021

202101006

120,00 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 54 práca s plošinou 120,00

0,00

Nie
Somogyi Iván - SOMI-TRANS

Neratovické nám. 2144/4

Dunajská Streda

19.1.2021 20.1.2021

29.1.2021

12.1.2021

8/2021

8707179634

67,00 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 62plyn 67,00

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

18.1.2021 20.1.2021

26.1.2021

12.1.2021

9/2021

8707179633

94,00 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 51plyn 94,00

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

18.1.2021 20.1.2021

26.1.2021

12.1.2021

10/2021

8707179632

457,00 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 52plyn 457,00

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

18.1.2021 20.1.2021

26.1.2021
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Názov :

Sídlo :

00305375  

Obec Veľké Dvorníky

Veľké Dvorníky

Čís.faktúry

Dodávateľ

10.01.2022

Číslo. fakt.
dodávateľa

Zaplatené

Kniha došlých faktúr
15-2021 - Hlavná kniha DF (EUR)

Suma DokladDňa

Došlo dňa
Predmet fakturácie

Fakturovaná
suma [EUR]

Rozdiel

Dobro
pis

Zaúčt.
do

príjmu

Vrátené
dod.Splatné

dňa
Dátum

vystavenia

Potvrd.odd.

Podľa dátumu príchodu od 1.1.2021 do 31.1.2021

Platobné poukazy a faktúry

12.1.2021

11/2021

8707179991

1 470,00 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 53el.energia 1 470,00

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

18.1.2021 20.1.2021

11.2.2021

13.1.2021

12/2021

8468366667

-137,65 27.01.2021 18522122/0200 Č.V. 12021 R. 94plyn -137,65

0,00

Áno Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

15.1.2021 20.1.2021

27.1.2021

20.1.2021

13/2021

8468366666

180,26 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 47plyn 180,26

0,00

Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

20.1.2021 20.1.2021

3.2.2021

13.1.2021

14/2021

8468366668

-246,37 27.01.2021 18522122/0200 Č.V. 12021 R. 95plyn -246,37

0,00

Áno Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

15.1.2021 20.1.2021

27.1.2021

13.1.2021

15/2021

8429348753

-1 769,59 11.02.2021 18522122/0200 Č.V. 22021 R. 67el.energia -1 769,59

0,00

Áno Nie
Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Mlynské Nivy 44/A 0

Bratislava-Ružinov

15.1.2021 20.1.2021

2.2.2021

22.1.2021

16/2021

2021023

55,00 27.01.2021 3847454001/5600 Č.V. 1 R. 45prenájom mobil.toalety na 23. - 
24.01.2021.

55,00

0,00

Nie
Végh Rudolf, Bc. - EVENT TECHNIK

Blatná na Ostrove 271

Blatná na Ostrove

22.1.2021 27.1.2021

6.2.2021

25.1.2021

17/2021

2021000185

70,24 10.02.2021 3847454001/5600 Č.V. 2 R. 18tonery 70,24

0,00

Nie
VISION Tech, s.r.o

Soľná 736 36

Nitrianske Pravno

28.1.2021 29.1.2021

30.1.2021

29.1.2021

18/2021

20210007

1 500,00 10.02.2021 3847454001/5600 Č.V. 2 R. 19vypracovanie ŽoNFP KD 2021 1 500,00

0,00

Nie
Regio Solution s.r.o

M.R.Štefánika 995/29 D

Dunajská Streda

29.1.2021 29.1.2021

12.2.2021

3 498,04Celková fakturovaná suma :

Z toho:

Vrátené dodávateľovi: 0,00 Uhradené : 0,00

Suma faktúr zaúčtovaných do príjmu: 0,00 Uhradené : 0,00

Uhradené : 3 498,04

Suma platných faktúr : 3 498,04 Uhradené : 3 498,04

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

Rozdiel :

0,00

0,00

0,00

0,00
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